
I S E RM ANN

BU F F E T

MENÜS & PREISE
S P E I S E K A R T E

VORSPEISEN

Entdecken Sie unsere Vielfalt an Vorspeisen.

Wir haben für jeden Anlass die richtige Speise.



VORSPEISEN



Vorspeisen
Preise pro Person

Bruschetta 4 Stück

Carpaccio vom Rind 
auf Rucola Bett mit Parmesan

Vitello Tonnato
zartes Kalbfleisch an würziger Tonno Creme   

Scampi an Knoblauch – Spagetti 
mit Oliven Öl

Gebratene Schwarzwurst
an Apfelkompott

7,90 €

 9,90 €

 10,90 €

 11,90 €

 7,90 €



ISERMANN BUFFET

Womit können wir Ihnen weiterhelfen?
Rufen Sie uns gern an!

WIR BERATEN SIE GERN

Tel. 04135 - 252


